Universidad Nacional Mayor de San Marcos – UNMSM, a través del órgano 

competente designado mediante la Resolución Rectoral N° 009506-2025-

R/UNMSM, que establece las facultades de la Unidad de Administración de Fincas. 

V. VALOR REFERENCIAL (Monto base de la oferta) 

5.1.   Monto Base: S/. 2,500.00 (Dos mil quinientos con 00/100 soles) mensuales incluido 

el IGV.  

5.2.   Consumo de Servicios: El pago por el consumo de los servicios de agua y energía 

eléctrica se efectuará de acuerdo con lo registrado en el suministro correspondiente 

(lectura de contadores o medidores), siempre que se cuente con medidor propio;